中国勘察设计协会文件
中设协字[2017]21号

关于举办工程勘察设计资质管理政策规定及企业资质申报
（含电子化申报）培训班的通知

各会员单位：
为了帮助工程勘察、设计企业准确掌握新的行业管理要求，正确理解住房和城乡建设部相继颁布的《建设工程勘察设计资质管理规定》、《工程设计资质标准》、《住房和城乡建设部关于印发<工程勘察资质标准>的通知》（建市[2013]9号）、《住房城乡建设部关于印发<工程勘察资质标准实施办法>的通知》（建市[2013]86号）等规范的相关规定，熟悉工程勘察设计资质换证、升级、增项的办理流程及需准备的材料，以解决各企业在资质办理工作中遇到的问题，我协会近期举办工程勘察设计资质管理政策规定及企业资质申报（含电子化申报）培训班，请各会员单位自愿派人参加，具体事项通知如下：
一、培训内容
1、当前工程勘察设计企业资质管理及申报、审批存在的问题分析；
2、工程勘察设计企业资质管理规定政策内容和标准说明；
3、工程勘察设计企业资质分级标准、申报材料内容和要求；
4、工程勘察设计企业资质申报示范文本及规范填写；
5、各项资质指标的实际值、初审的具体内容、审查意见表的填写、要求和审批责任；
6、工程勘察设计企业资质延续、资质证书变更、合并、分立、改制、重组后，重新核定资质应提交的材料；
7、工程勘察设计企业资质增项申请办理流程；
8、资质申报和管理软件的应用；
9、工程勘察设计企业资质申报中的疑难热点问题解答；
10、工程勘察设计企业资质电子化申报流程及系统填报要求；
11、信息系统中的外省市备案申报流程及系统填报要求；
12、信息系统中新增加勘察设计电子合同（格式合同）管理功能；
13、信息系统中新增加的电子扫描件管理功能（即信息系统最新集成的高拍仪图片认证功能）；
14、讨论勘察设计行业信息化发展及信息系统在行业发展中的应用前景。
二、培训目的
通过专家对新标准的解析及疑难问题分析，使企业资质申报的工作，减少失误，提高质量和效率。现场安排专家与参会人员面对面进行解疑答惑，让每位学员带着问题来，同时带着成功申报的信心而回。
三、培训对象
会员单位负责工程勘察设计企业资质的管理人员。
四、拟邀专家
陈建平——中国煤炭建设协会原秘书长
方东祥——中交一院北京分院副院长
严金森——中国勘察设计协会工程勘察与岩土分会秘书长
王笃礼——中航勘察设计研究院党委书记 总工程师
五、时间、地点
2017年5月23日----5月26日    23日报到    西安市
六、培训费用
会务费2200元/人（其中培训费2000元，午餐费200元 ），会议期间住宿统一安排，费用自理。
七、联系方式
会务组联系人：李晓光  庞国庆
电  话：010-57712266                手  机：18813127810
中国勘察设计协会培训工作部		    负责人：吴存东
电  话：010-88023342
监督电话：010-88023401
附件1：报名回执

 中国勘察设计协会
                                           2017年4月27日

附  件1：
工程勘察设计资质管理政策规定及企业资质申报
（含电子化申报）培训班的报名回执表
	单位名称

	邮  编

	通讯地址

	联 系 人

	E-mail

	电    话

	传  真

	参会代表
	性别
	职务/部门
	手 机
	电  话
	E-mail
	房间

	合住
	单间

	费用总额
	万    仟    佰    拾    元整
	小  写
	￥

	汇款方式
	  户  名：中国勘察设计协会
  开户行：中国工商银行北京百万庄支行
  帐  号：0200001409014407151

	发票类别
	  1.所有发票均开具增值税普通发票。
  2.发票明细，请务必填写   □会务费     □培训费

	参会须知
	  会务费请通过银行汇至中国勘察设计协会，汇款单位报到时领取发票。若报到时缴费，只能缴纳现金，于会议结束后由会务组另行邮寄发票。

      注：如报名人员较多时此表格可复印使用，传真件有效，请用正楷字填写；
    会务组联系人:李晓光                    手  机：18813127810
    电  话:010-57712266                    传  真: 010-57712288
[bookmark: _GoBack]        邮  箱:lxg@zxec.cn